- Qualsevol altra funció que li sigui atribuïda de manera expressa per l’òrgan de 
contractació i que tingui com a finalitat garantir el compliment de les prestacions 
objecte del contracte. 

4. Valor Estimat del contracte (Clàusula 5 i 17) 

• Valor estimat del contracte (V.E.C.): sis-cents noranta mil tres-cents euros 
(690.300,00 €), IVA exempt. 

Les primes d’assegurança estan incloses en els supòsits d’exempció interior de 
l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb les previsions contingudes a l’article 
20.1.16è de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit.

[...]

204 de la LCSP, en el present supòsit un 20%, sobre el preu del contracte:  

• Contracte sotmès a regulació harmonitzada: Si (art. 22.1.b) LCSP) 

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara. (Clàusules 6 i 7) 

• Pressupost base de licitació (IVA inclòs): cinc-cents setanta-cinc mil dos-cents 
cinquanta euros (575.250,00 €), IVA exempt.   

Les primes d’assegurança estan incloses en els supòsits d’exempció interior de 
l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb les previsions contingudes a l’article 
20.1.16è de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit.